

Artykuły biurowe - Kraków i cała Polska

[Sprzedam] Inne

Netbiuro.pl proponuje Państwu w niemal pełnym asortymencie **artykuły biurowe** dla waszego przedsiębiorstwa. Zajmujemy się zaopatrywaniem przedsiębiorców tych zarówno dużych jak i małych oraz również jednostek budżetowych, wszelkich placówek oświatowych w tym szkół i przedszkoli, placówek medycznych oraz różnych biur w artykuły biurowe niezbędne do ich poprawnego działania. Proponowany przez nas asortyment zaspokoi każde wymogi biurowe. Na naszych stronach sklepu online znajdziecie zarówno drobne akcesoria do biura takie jak zszywki, spinacze, klipsy do spinania papieru, kolorowe pinezki do tablic korkowych, segregatory na dokumenty, teczki papierowe i plastikowe w wielu wersjach użytkowych, kartony na dokumenty do archiwizacji. Oczywiście także dziurkacze i zszywacze do papieru jak i sam papier do drukarek i ksero. Również środki czystości do sprzątania czy mycia naczyń, ręczniki papierowe i papier toaletowy a także często stosowane w biurach produkty spożywcze takie jak herbata, kawa i mleko, cukier, woda mineralna

Działamy na terenie miasta Kraków i całej Polski. Na portalu: <https://netbiuro.pl/artykuly-biurowe-krakow> znajdziesz pełną ofertę. Przydatne dla twojej firmy artykuły biurowe możesz zakupić przez naszą stronę internetową lub przez infolinię numer 695 840 695. Akcesoria biurowe dostarczamy do klienta kurierem na obszarze całej Polski. [Artykuły biurowe Kraków](#) - dostawa naszym transportem gratis przy ogólnym zamówieniu za minimum 150 zł. Jeśli zakupisz na ponad 350 zł - dodamy do zamówienia cenny gratis. Zapraszamy Państwa do naszego sklepu internetowego z artykułami biurowymi i papierniczymi.



Informacje dodatkowe

Brak

Adres ogłoszenia

<https://mskip.pl/artykuly-biurowe-krakow-i-cala-polska,o454>

Kontakt

Mail: kontakt@net-biuro.pl
Telefon: 695840695

Lokalizacja

Krowoderska 22, Kraków
Małopolskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2025-02-09 14:04:03**

Ogłoszenie wygasa: **2025-05-10 14:04:02**